
                                          U C H W A Ł A  Nr III /10/ 2014                      
 

                  Rady Gminy Jaktorów 
                                                  z dnia  29 grudnia 2014                                           
 
w sprawie zwi ększenia składu osobowego Komisji Budownictwa, Plano wania 
Przestrzennego, Rolnictwa i Ekologii i zmiany uchwa ły w sprawie ustalenia 
składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy. 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U.  z 
2013r.  poz. 594 ze. zm.) i § 15 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą  Nr XXVI/180/2004 z 
dnia 14 czerwca 2004r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004r. Nr 185 poz. 4852 z późn. zm.) Rada 
Gminy Jaktorów uchwala co następuje: 
 
 
 
§ 1 Stwierdza się, że do składu osobowego Komisji Budownictwa, Planowania 
Przestrzennego, Rolnictwa i Ekologii zostali wybrani: 

1) Elżbieta Idrian 
2) Leszek Peryt 

 
 
§ 2 W uchwale Nr I / 4 /2014 Rady Gminy Jaktorów z dnia 1 grudnia 2014r. w sprawie 
ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy w § 4 dodaje się pkt. 6 i 7 w 
brzmieniu: 
 
,,6) Elżbieta Idrian 
  7) Leszek Peryt ‘’ 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
       Mirosław Byczak 


